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Wakacyjne praktyki 2009 
Na Twoją aplikację na praktyki wakacyjne czekamy od kwietnia do końca maja, w temacie 
emaila koniecznie napisz kierunek swoich studiów oraz miejsce, w którym chciałbyś odbywać 
praktyki. Jeśli Twoje podanie zostanie pomyślnie rozpatrzone, zaprosimy Cię na rozmowę z 
przedstawicielem Pionu Zarządzania Kadrami, kierownikiem kontraktu lub przedstawicielem 

działu, w którym chciałbyś odbyć swoją praktykę.  
Praktyki w Budimeksie przeznaczone są przede wszystkim dla studentów III, IV i V roku, głównie 
dla przyszłych inŜynierów kierunków budowlanych, drogowo-mostowych, kolejowych, 
elektrycznych, inŜynierii sanitarnej oraz kierunków związanych z zarządzaniem 
nieruchomościami. Na naszych budowach w 2008 na płatnych praktykach przebywało 
ponad 150 studentów. Oferujemy równieŜ miejsca w Pionie Ekonomiczno-Finansowym, Pionie 

Zarządzania Kadrami, Pionie Prawno-Organizacyjnym, w Biurze ds. Komunikacji oraz w 
Budimeksie Nieruchomości Inwestycje. Uczestnicy dwu-, trzymiesięcznych płatnych praktyk 
wakacyjnych będą je odbywali głównie w miejscu realizacji konkretnych inwestycji lub w 
siedzibach Spółek.  
Szukamy pasjonatów, ludzi którzy wierzą w to co robią i sprawia im to przyjemność. Ludzi 
otwartych, ciekawych świata, poszukujących nowych wyzwań, którzy zdecydowanie dąŜą 

do realizacji wyznaczonych celów. Cenimy osoby, które mimo młodego wieku, rozumieją 
aspekty ekonomiczne zarządzania kontraktami, znają języki obce, wyróŜniają się wysokimi 
umiejętnościami interpersonalnymi. A zatem, jeśli jesteś gotowy od razu wypłynąć na szerokie 
wody, koniecznie wyślij do nas swój Ŝyciorys, a w liście motywacyjnym przekonaj nas, Ŝe to 
właśnie z Tobą powinniśmy się spotkać. Swoją aplikację moŜesz wysłać na adres: 

praktyki@budimex.com.pl  
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StaŜe zawodowe 
Program Gemini to nasza propozycja staŜy zawodowych w Hiszpanii, na które zapraszamy 
przede wszystkim inŜynierów budownictwa kubaturowego, drogowego i ekologicznego. W 
ciągu najbliŜszych dwóch lat na hiszpański staŜ wyjedzie kilkadziesiąt osób. Program staŜy 
oparty jest na bazie autorskiego programu Gemini, którego podstawowe załoŜenia mają na 
celu:  

• podniesienie kwalifikacji i poszerzenie wiedzy najlepszych pracowników Budimeksu w 

oparciu o doświadczenia Ferrovialu, naszego strategicznego udziałowca  

• przygotowanie pracowników Budimeksu do roli nie tylko dobrego inŜyniera 
budowlanego, ale takŜe do roli osoby, która poprzez swoją pracę generuje zyski  

• wyszkolenie ludzi, którzy będą w stanie współpracować z hiszpańskimi SłuŜbami 
Wsparcia Centrali i będą mogli pracować przy projektach realizowanych wspólnie 
przez Budimex i Ferrovial  

StaŜyści podczas pobytu na hiszpańskich budowach będą uczestniczyli w wielu 
specjalistycznych szkoleniach. Poznają tajniki osiągania sukcesu na budowach. InŜynierowie 

podczas staŜu zawodowego w Hiszpanii będą uczestniczyli w realizacji kontraktu, będą uczyli 
się opracowywania wewnętrznego budŜetu kontraktu, kontroli kosztów, realizacji produkcji, 
planowania budowy oraz negocjacji z klientami. Wszyscy staŜyści jeszcze przed wyjazdem do 
Hiszpanii przechodzą dwumiesięczny intensywny kurs języka hiszpańskiego, który następnie 
będą kontynuować przez dwa kolejne miesiące w Hiszpanii. Idealny inŜynier staŜysta to 

młody inŜynier budownictwa lądowego lub kubaturowego, posiadający uprawnienia 
budowlane oraz kilkuletnie doświadczenie zawodowe. Zna język angielski w stopniu 
komunikatywnym, jest ambitny i otwarty na nowości, a w przyszłości pragnie pracować jako 
kierownik budowy lub kontraktu. Prosimy o wysyłanie aplikacji na adres 
staze@budimex.com.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www: www.budimex.com.pl 

email:  praktyki@budimex.com.pl 

adres: ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa 

telefon: (0-22) 623 60 00, fax: (0-22) 621 52 59  

 


